РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРНАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

КИРИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2014 год
с. Кириково

                 № 6-30

О внесении изменений в Решение

Кириковского сельского Совета депутатов

№ 11-27 от 04.12.2013г. «Об утверждении

Положения о муниципальном жилищном

контроле на территории Кириковского сельсовета»

      В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом Кириковского сельсовета Кириковский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1) пункт 3.3 часть 3  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Кириковского сельсовета дополнить подпунктом 5) следующего содержания «срок проведения проверки для юридических и физических лиц не более 20 дней с момента утверждения даты проверки».
2) пункт 3.3 часть 3  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Кириковского сельсовета дополнить редакцией следующего содержания «сведения: Приложение № 4»
3) Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Кириковский вестник».

Глава сельсовета                                                                                  В.М. Попов

Приложение № 4
к Решению Кириковского сельского Совета депутатов

№ 6-30 от 21.11.2014г.

План
проведения плановых проверок
	№ п/п
	Наименование юр.лица; Ф.И.О. граждан и ИП
	Адрес
	Цель и основание проверки
	Дата и сроки проведения проверки
	Наименование органа муниципального контроля

	1

	2

	3